
                       

 

www.alpine.co.jp                  

2022 年 7 月 14 日 

アルパインマーケティング株式会社 

製品価格 改定のご案内 

アルパインマーケティング株式会社は、2022 年 8 月 1 日（月）出荷分から下記の通り価格改定い

たします。 

半導体不足を起点とする世界的な需要・供給バランスの崩れなどにより原材料が相次いで値上がり

していることに加え、原油価格や物流コストも大幅な上昇が続いています。 

こうした厳しい環境の中、弊社では生産性の向上や経費削減などによるコスト削減を図り、吸収に

努めてまいりました。しかしながら、自助努力だけでは従来の製品価格を維持する事が困難な状況と

なり、今後の安定的な市場への供給のため、やむを得ず製品価格を改定することといたしました。 

今後も一層の品質向上とサービス提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

●改定実施日：2022 年 8 月 1 日（月）  当社出荷分より 

●対象製品：アルパイン製品 全カテゴリー 

●価格改定率：約 3%～ 約 8%  

※一部の取付けキット製品は約10%、インナーバッフル製品は 700円～1,000円値上げとなります。 

※アルパイン製品お取り扱いの販売店様で7月にご注文された場合でも、8月当社出荷となる場合が 

ございます。予めご了承ください。 

 

 


